
 

 

 

令和２年 ５月２５日 

１年生保護者の皆様 

京都市立久世中学校 

学校長 堀田 和宏 

 

 

夏服申し込みについてのご連絡 

 

 

向暑の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育の充実・発展のためご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日の緊急事態宣言の解除を受けて，感染への注意は引き続き必要なものの，少し 

ずつ以前と同じ生活が戻りつつあります。本校でも６月１日より，段階的に学校生 

活を再開させていく予定になっております。 

 さて，１年生保護者の皆様に夏服申し込みについて連絡をさせていただきます。 

新型コロナウィルスの感染拡大による休校期間の延長に伴い，申し込みの日程が 

変更になってしまい，ご迷惑をおかけしました。 

下記の内容を確認していただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

 

 

 ◇ ６月１日（月）～３日（水）の期間中に夏服申し込み用紙を 

   担任までご提出ください。  

（学校での採寸は実施をいたしません） 

 

 

      ◇ 取扱店（ＵＥＤＡ 南区久世大築町 253 Tel:075-921-0455）へ， 

直接申し込んでいただくこともできます。 

 


